



با حضور موی سفیدان و پیشکوتان ورزشی استان؛

باشگاه فرهنگی ورزشی ساحل کابین فارس افتتاح شد



سرویس شهرستان / نصرالله پناهی: باشگاه فوتبال ساحل کابین فارس در میان شور و هیجان و نشاط قهرمانان، پیشکوتان و مسئولین ورزشی شهر شیراز افتتاح شد تا با درخشش بارقه های امید در آتیه شاهد تحولی دیگر در زمینه باشگاهداری باشیم؛ چشم انتظاری نونهالان، نوجوانان و جوانان عاشق فوتبال و مستطیل سبز و توپ گرد محقق شود تا در مکانی فرهنگی-ورزشی پرورش یابند و موجبات افتخار خود و شهرشان را فراهم آورند. این بار بزرگ مردی از خانواده فوتبال با استفاده از تجارب گذشته یک تنه دل به تریا زده و وارد میدان شده تا خدمت گزاری صدیق و راستین باشد و در انجام کاری سترگ موفق عمل کند. اقدام این مرد بزرگ در حالی رقم می خورد که مشکلات عدیده مالی در امر باشگاهداری و نبود امکانات و کم توجهی مسئولین استان به ورزش و نبود اسپانسر چراغ ورزش را کسو کرده و رو به خاموشی برده است. هزینه سنگین باشگاهداری و تیم داری تاثیر زیادی بر بخش خصوصی فراهم آورده و کار را به آنجا کشانده که بعضی از باشگاهها عطاایش را به تقاضای می بخشند و بساط باشگاهداری را تعطیل می کنند و او دنبال کسب و کار خود می ریزد. با این حال هنوز هستند عاشقانی که خالصانه و دلسو زانه برای ورزش دل می سوزانند و به دنبال آن هستند که بدون توجه به توجیه اقتصادی و درآمد آن کاری انجام دهند تا کلان شهر شیراز از قافله عقب نماند و جوانان به بیراهه نروند در هر حال اقدام اسکندر دهقان مدیرعامل باشگاه در این وضعیت حساس قابل تقدیر است. حضور شایسته پیشکوتانی بزرگ از ورزش فارس در جشن افتتاح باشگاه نیز رنگ و جلایی خاص به آن بخشید و آفتاب زیا بود که همگان را به تحسین واداشت. پیر فوتبال ایران استاد حسام طاعت منصور سپهری مدیرعامل انجمن پیشکوتان ورزش فارس، مهندس علی اکبر زارعی فرد (بهبود شیرازی) چهره شناخته شده فوتبال فارس، عباسعلی توانا رییس هیئت ژیمناستیک استان و نایب رییس فدراسیون کشور، محمد میکف قهرمان سابق بوکس کشور، حسن ردگا نایب رییس هیئت فوتبال شیراز، مهندس سیروس پاک

فطرت مدیرکل حوزه شهرداری و ریاست ورزش های همگانی استان، حسین دشتی فر داور پیشکوت فوتبال کشور، مسعود آذروشنگ کارشناس و پیشکوت فوتبال کشور، مسعود مقیم کارشناس ارزنده فوتبال کشور، عباس زارع پیشکوت فوتبال کشور، حمید رحمت آمیز افتخار آفرین فوتبال کشور و پیشکوت امروز، داریوش صبوری بازیکن با اخلاق سالهای نه چندان دور کشور، مهندس فرهاد دارویی پیشکوت با اخلاق فوتبال فارس، حمیدرضا عمادی کارشناس ورزش، سعید باقری و بهمن کریمی پیشکوتان ورزش باستانی فارس، حمید پوریا فرد مربی فهم تیم ملی کشتی فرنگی جوانان ایران، دکتر زارعی فرد، محمدعلی مظاهری پیشکوت فوتبال فارس، نصرالله پناهی خبرنگار روزنامه طلوع و خبر جنوب و جمعی از صاحب نظران در این جشن باشکوه حضور داشتند. این مراسم ابتدا با تلاوتی چند از کلام الله مجید توسط قاری ممتاز کشور چنگیز خاکسار آغاز شد، سپس محمدعلی مظاهری رنوس جلسه را اعلام کرد. بعد از آن گزارشی از شروع باشگاه و نحوه فعالیت آن توسط نوذر مظاهری مدیر و سرپرست باشگاه به سمع و نظر حاضرین در جلسه رسید، وی به بیان اینکه چرا فوتبال شهر و استان به این روز افتاده و ما در لیگ برتر کشور نماینده ای نداریم پرداخت و به دلیل نبود امکانات و بی توجهی بعضی از مسئولین استان و شهر شیراز گلایه کرد. وی اظهار داشت: از زمان جام تخت جمشید و قبل از انقلاب تاکنون زمین فوتبال سیمان را جایگاه واقعی خود و دیگر پیشکوتان ورزش سیمان می دانم و سالهای زیادی از عمرم را صرف سازندگی و تعلیم شاگردان بیشمار می کردم که هر کدام در فوتبال کشور صاحب نام و نشانی بوده و شده اند اما امروز احترام به پیشکوت از میان برداشته شده و در همان زمین که عمر خود را صرف کردم فقط یک جلسه زمین به مدت یک ساعت و نیم در اختیارم قرار داده شده آن هم با مبلغ گزاف. نوذر مظاهری معتقد است به پاس زحمات چهل ساله اش در منطقه سیمان باید از احترام یک پیشکوت برخوردار باشد اما امروز مورد بی مهری قرار می گیرد و حتی استفاده از زمین چمن برای او فراهم نیست، وی برای ساخت مجموعه ورزشی و زمین چمن و باشگاه ورزشی سیمان تلاش بسیاری کرده است و سوال اینجاست که «به راستی احترام به او باید این چنین باشد؟» وی با بیان اینکه از مسئولین استان انتظار حمایت دارد از آنها خواست در پیشبرد اهداف باشگاه او را یاری دهند. سپس مهندس سیروس پاک فطرت بر نقش ورزشی و فزاینده شدن آن و روی آوردن جوانان و نوجوانان به ورزش تاکید کرد و ضمن اظهار خشنودی از حضور خود در جلسه افتتاح باشگاه فرهنگی ورزشی ساحل کابین فارس برای پیش برد اهداف پیش روی باشگاه آرزوی موفقیت کرد. در ادامه جلسه منصور سپهری پیشکوت ورزش فارس سخاوتمندانه هدایای به رسم یادبود به باشگاه تقدیم کرد و ضمن برشمردن اهداف عالی باشگاه خشنودی خود و انجمن پیشکوتان ورزش فارس را در این حرکت فرهنگی ستود و بر تداوم آن تاکید کرد، محمدعلی مظاهری پیشکوت فوتبال فارس که سابقه بازی



برگزاری دوازدهمین دوره رقابت های پرس سینه باشگاه های کازرون



با تلاش هیئت پرورش اندام و پاورلیفتینگ شهرستان کازرون به ریاست ناصر لکی دوازدهمین دوره رقابت های پرس سینه باشگاه های شهرستان با استقبال خوب ورزشکاران در سالن شهید اعتمادی مجموعه ورزشی شهید برگزار شد و نفرات برتر موفق به کسب مدال و حکم قهرمانی شدند. برگزاری این رقابتها را کمال مریدی، مسعود راهرو و امین آذرنشین به عهده داشتند و فرهاد راهرو، رامین ماهیانه و حسین خاکساز داور این رقابتها را به شایستگی انجام دادند و همچنین فرهاد محقق پور و امید موسوی به عنوان کمیته فنی در این رقابتها حضور داشتند. نفرات برتر این رقابتها به شرح زیر است: دست ۵۹ کیلوگرم: نوجوانان: محمدزین الله تاجیک جوانان: معین دهقانی بزرگسالان: محمدرضا عقیفیان دست ۶۶ کیلوگرم: نوجوانان: احمدرضا عباسی دست ۸۳ کیلوگرم: نوجوانان: علی قنبریان جوانان: میلاد مرادزمان بزرگسالان: امید دادپور دست ۹۳ کیلوگرم: کیامرت رحماندوست دست ۱۲۰ کیلوگرم: جوانان: علی دهقان بزرگسالان: امین صفائی دست ۱۲۰+ کیلوگرم: بزرگسالان: احد سیمی دست ۷۴ کیلوگرم: نوجوانان: محمدحسن کاویانی جوانان: محمد امین مدیری بزرگسالان: عبدالنبی بختیاری مستر یک (پیشکوتان ۴۹-۴۰) امیدرضا فتح الهی کازرونی مستر سد (پیشکوتان ۶۹-۶۰) قادر رضازاده دست ۹۳ کیلوگرم: نوجوانان: علیرضا تناور جوانان: فرهنگ شهبازی پور بزرگسالان: سید حسین موسوی دست ۱۰۵ کیلوگرم: جوانان: مهدی روحانی بزرگسالان: جواد محمدی مستر یک (پیشکوتان ۴۹-۴۰) مجتبی انصاری محمد عزیز نژاد نتایج تیمی: ۱- باشگاه پارسیان با مدیریت کمال مریدی ۲- باشگاه شهید عبداللهی با مدیریت امین آذرنشین ۳- باشگاه کشاورز با مدیریت فرهاد راهرو به امید حمایت روز افزون اداره ورزش و جوانان شهرستان از هیئت پرتلاش پرورش اندام و پاور لیفتینگ شهرستان.

حوادث

پیک نیک، کامیون را به آتش کشید

واژگونی سیلندر پیک نیکي روشن در خودرو کامیون باعث آتش سوزی و خسارت شدید به کامیون و قسمت بار شد. گزارش آتش سوزی یک دستگاه کامیون از طریق سامانه ۱۳۵ به ایستگاه ۱۳ اعلام شد و به دنبال آن، آتش نشانان از ایستگاه پنج نیز به عنوان نیروی اطفای حریق و ایمن سازی از جاده های منطقه ۱۲ شهرداری شدند. با توجه به روشن بودن پیک نیک در قسمت راننده و واژگونی انجام دادند.

اغفال گر و کلاهبردار اینترنتی بیتالک در دام پلیس زرگان

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری اعضای باند کلاهبردار اینترنتی که از طریق بیتالک زنان و دختران را اغفال و از آنان اخاذی می کرد، خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: یکی از شهروندان به ماموران انتظامی بخش زرگان مراجعه کرد و مدعی شد، شخصی ناشناس از طریق فضای مجازی به مبلغ ۲۴۰ میلیون ریال از دخترش کلاهبرداری کرده است. وی ادامه داد: موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت و با انجام اقدامات اطلاعاتی مشخص شد اعضای یک باند از طریق بیتالک زنان و دختران را اغفال و از آنان اخاذی می کنند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز اظهار کرد: دستگیری پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

قتل برادر در هواخواهی از مادر

قاتل قبل از محاکمه توسط مادرش بخشیده شد

مشخص شد مقتول جوانی ۲۰ ساله به نام محمد است که پس از درگیری با برادرش عارف ۲۴ ساله، از ناحیه پهلوئی چپ هدف ضربه چاقو قرار گرفته است. عارف پس از درگیری با برادر کوچکتر و اطلاع از مرگ وی متواری شده بود. سرانجام غروب همان روز عارف با مراجعه به کلانتری ۱۴۴ تهران پارس، خود را تسلیم کرد. عارف در بازجویی ها گفت: تازه به خانه آمده بودم که متوجه درگیری مادرم و محمد شدم. از این موضوع بسیار عصبانی شده و از محمد خواستم برای صحبت کردن از خانه بیرون برویم. با این که قصد صحبت با محمد را داشتم اما او با من درگیری لفظی پیدا کرد. در یک لحظه کنترل خود را از دست دادم و با چاقویی که همراه



پسر جوان که در هواخواهی از مادرش، برادر کوچک خود را به قتل رسانده بود، با بخشش اولیای دم از مجازات قصاص نجات یافت. به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از عصر ۲۸ خرداد سال گذشته و به دنبال قتل پسر جوانی در تهران پارس آغاز شد. با حضور ماموران در محل و تحقیقات اولیه

ادعای عجیب مرد آتش افروز: با دستور جن ها، خودروها را آتش می زدم!



دستگیر کردند، اما هیچ مدرکی علیه آنها کشف نشد و آزاد شدند. سرانجام چهارشنبه هفتم مهر، تماس زن دیگری، ماموران را به مرد آتش افروز رساند. زن جوان درحالی که مدعی می لرزید، به ماموران گفت: مردی درحالی که دو ظرف بنزین در دست دارد، از بالای دیوار وارد خانه ام شده و قصد آتش زدن خانه را دارد. یک تیم از ماموران به سرعت راهی خانه این زن شدند، اما قبل از حضور ماموران، مرد آتش افروز با سر و صدای صاحبخانه فرار کرده بود. در ادامه ماموران با بررسی دوربین های مداربسته مغازه ای در آن منطقه، چهره متهم را به دست آوردند. تصویر مرد آتش افروز در اختیار تیم های گشتی پلیس قرار گرفت و ماموران هنگام گشت زنی در منطقه سده آبادان متهم را درحالی که دو ظرف بنزین در دست داشت، دستگیر کردند. با انتقال متهم به کلانتری مشخص شد، او یکی از متهمان سابقه دار در زمینه مواد مخدر است که چندی پیش برای دیدن پدر و مادرش از شهر یزد به آبادان آمده و در این مدت هفت سلامت روانی او بررسی شود.

پایان خط ۲۴ خرده فروش موادمخدر در شیراز

رییس پلیس مبارزه با موادمخدر استان از دستگیری ۲۴ خرده فروش موادمخدر با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در کلان شهر شیراز خبر داد. سرهنگ «محمدجعفر تولایی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و پاکسازی نقاط آلوده شهرستان شیراز و همچنین جمع آوری فروشندگان موادمخدر، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان با انجام اقدامات اطلاعاتی، تعدادی از منازل خرده فروشان موادمخدر را در نقاط جرم خیز این شهرستان شناسایی کردند. وی ادامه داد: ماموران در یک عملیات همزمان و غافلگیرانه، در

کشف محموله های کالای قاچاق میلیاردی در جهرم

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از کشف سه محموله کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با کالای قاچاق و جلوگیری از هدر رفتن سرمایه های ملی، ماموران پلیس مبارزه با کالای قاچاق شهرستان جهرم، اقدام به کنترل و بازرسی از خودروهای عبوری در جاده جهرم به سمت شیراز کردند. وی افزود: در این راستا یک دستگاه اتوبوس، یک دستگاه کشف شد. محموله های کشف شده یک میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال بودند، شناسایی و متوقف